
                
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                           № 1-37/2022 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

першої сесії міської ради від 16.05.2017 

р. №7-21/2017 «Про створення місцевої 

пожежної охорони на території 

Дунаєвецької міської ради» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 62  Кодексу цивільного захисту  України, з метою належної організації гасіння 

пожеж на території Дунаєвецької міської ради,  враховуючи  пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 30.06.2022 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до рішення двадцять першої сесії міської ради від 16.05.2017 р. №7-

21/2017 «Про створення місцевої пожежної охорони на території Дунаєвецької міської ради»,  

виклавши додаток 1 в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                      Веліна ЗАЯЦЬ 



                                                                          

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 2-37/2022 
 

Про закріплення депутатів Дунаєвецької  

міської ради VIII скликання за округами 

 

Керуючись Законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про статус 
депутатів місцевих рад», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій         

від 30.06.2022 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити депутатів Дунаєвецької міської ради за округами згідно додатку. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення п’ятої  сесії  міської ради VIІI 

скликання  від 28.01.2021 р. №38-5/2021  «Про закріплення депутатів Дунаєвецької міської 

ради VIII скликання за округами». 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на секретаря Дунаєвецької міської ради 

О. Григор’єва та на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                          № 3-37/2022 

 

Про зміну юридичних адрес та 

затвердження установчих 

документів у новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 

26.05.2022 року № 7-35/2022 «Про найменування та перейменування об’єктів топоніміки на 

території населених пунктів Дунаєвецької територіальної громади Хмельницької області» та 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від  30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити юридичну адресу комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради з «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

місто Дунаївці, вулиця Горького, будинок 15» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Соборна, будинок 15». 

1.1. Затвердити Статут комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції (додаток 1). 

2. Змінити юридичну адресу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» з «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

місто Дунаївці, вулиця Горького, будинок 11» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Соборна, будинок 11». 

2.1. Затвердити Статут комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» в новій редакції (додаток 2). 

3. Змінити юридичну адресу комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» з «32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Горького, 7» на «32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Соборна, 7». 

3.1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» в новій редакції (додаток 3). 

4. Змінити юридичну адресу комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради з 

«32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця 

Горького, 7/7» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто 

Дунаївці, вулиця Соборна, 7/7». 



4.1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради в новій редакції 

(додаток 4). 

5. Змінити юридичну адресу комунальної  установи Дунаєвецької міської ради 

«Трудовий архів» з «32400, Хмельницька область, Дунаєвецький район, місто Дунаївці, 

вулиця Горького, 7/7» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто 

Дунаївці, вулиця Соборна, 7/7». 

5.1. Затвердити Статут комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Трудовий 

архів» в новій редакції (додаток 5). 

6. Змінити юридичну адресу управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради з «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця 

Гагаріна, будинок 16» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто 

Дунаївці, вулиця Мистецька, будинок 16». 

6.1. Затвердити Положення про управління освіти, молоді та спорту  Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції (додаток 6). 

7. Змінити юридичну адресу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» з «32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Гагаріна, будинок 16» на «32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Мистецька, 

будинок 16». 

7.1. Затвердити Статут комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» в новій редакції (додаток 7). 

8. Змінити юридичну адресу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» з «32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Гагаріна, будинок 20» на «32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Мистецька, будинок 20». 

8.1. Затвердити Статут комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

дитяча школа мистецтв» в новій редакції (додаток 8). 

9. Змінити юридичну адресу комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» з «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

місто Дунаївці, вулиця 1 Травня, будинок 1» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Героїв Маріуполя, будинок 1». 

9.1. Затвердити Положення про комунальну установу «Центр надання соціальних 

послуг Дунаєвецької міської ради» в новій редакції (додаток 9). 

10. Змінити юридичну адресу Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради з 

«32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто Дунаївці, вулиця 1 

Травня, будинок 1» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, місто 

Дунаївці, вулиця Героїв Маріуполя, будинок 1». 

10.1. Затвердити Положення про Службу у справах дітей Дунаєвецької міської ради в 

новій редакції (додаток 10). 

11. Змінити юридичну адресу комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради з «32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

місто Дунаївці, вулиця 1 Травня, будинок 1» на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Героїв Маріуполя, будинок 1». 

11.1. Затвердити Статут комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції (додаток 11). 

12. Змінити юридичну адресу управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради з   «32400, Хмельницька область,  Дунаєвецький район, місто 



Дунаївці, вулиця Шевченка, будинок 50»  на «32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, місто Дунаївці, вулиця Шевченка, будинок 50». 

12.1. Затвердити Положення про управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради  в новій редакції (додаток 12). 

13. Керівникам зазначених підприємств, установ, управлінь та закладів забезпечити 

державну реєстрацію внесених змін в установленому законодавством порядку. 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, А. Бец та на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                          № 4-37/2022 

 

Про затвердження Методики 

розрахунку орендної плати за 

комунальне майно Дунаєвецької 

міської ради 

 

Керуючись  Законами  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про оренду 

державного та комунального майна», «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Порядком  передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна»,  з метою створення єдиного організаційно-

економічного механізму визначення розміру плати за оренду комунального майна, 

врегулювання господарських відносин щодо використання об’єктів комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, вдосконалення організації договірно-майнових відносин,  

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно 

Дунаєвецької міської ради (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення чотирнадцятої сесії міської ради  VII 

скликання Дунаєвецької міської ради від 10.11.2016 року №13-14/2016. 

3. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради, відповідно 

до вимог чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. 

Казімірова). 

 

 

 

Міський голова           Веліна ЗАЯЦЬ 



 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                             № 5-37/2022 
 

Про дострокове розірвання договору 

оренди нерухомого майна 

    

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 291 Господарського кодексу України, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», розглянувши лист комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної  медико-санітарної допомоги» від 16.06.2022 р.  №161,   

враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних комісій від 30.06.2022 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити дострокове розірвання договору оренди індивідуально визначеного 

(нерухомого або іншого) майна Дунаєвецької міської ради від 02 травня 2018 року №21/2018, 

укладеного між Дунаєвецькою міською радою та комунальним некомерційним 

підприємством «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради з 01  липня  2022 року.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Кадюк), здійснити заходи з 

приймання-передачі вищезазначеного майна в порядку встановленому чинним 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                     Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                          Дунаївці                                        № 6-37/2022 
 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  листи комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної  медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради                         

від 16.06.2022 р.  №162,  від 20.06.2022 р. №164,  комунального  некомерційного 

підприємства «Хмельницький обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Хмельницької обласної ради від 01.06.2022 р. №567,  комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня»  від 28.06.2022 р. №451, комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»  від 28.06.2022 р. №01-17/247,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 30.06.2022 р.,  міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним некомерційним 

підприємством «Дунаєвецький центр первинної  медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради  індивідуально визначене (нерухоме) майно, а саме: 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 80,0 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Молодіжна, 36А, с. Гута Яцьковецька; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 65,5 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. О.Бідного, 14, с. Мала Кужелівка; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 36,0 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Ценральна, 38 с. Держанівка; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 47,0 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Центральна, 51, с. Сивороги; 

 - частину нежитлового приміщення, загальною площею – 36,3 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Центральна, 13, с. Ганнівка; 

 - частину нежитлового приміщення, загальною площею – 58,0 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. А.Романчука, 4, с. Залісці; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 34,2 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Лісова, 20, с. Степок; 

 - частину нежитлового приміщення, загальною площею – 60,0 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Шкільна, 17, с. Іванківці; 



- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 19,7 кв.м, що розміщене за 

адресою: вул. Миру, 52А, с. Соснівка. 

2. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради  

індивідуально визначене (нерухоме) майно, а саме: 

- нежитлове приміщення ФАПу з сараєм, за адресою вул. Центральна, 6, с. Притулівка; 

- нежитлове приміщення ФАПу за адресою вул. Тернавська, 1Б, с. Кривчик; 

- нежитлове приміщення ФАПу  за адресою вул. Грушевського, 63, с. Малий Жванчик; 

- частину нежитлового приміщення за адресою вул. Центральна, 30, с. Зеленче. 

3. Внести зміни до діючого договору оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально-визначеного майна, що належить до комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради №01/2022 від 15.03.2022 року, укладеного між Дунаєвецькою міською радою та 

КНП «Хмельницький обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» 

ХОР, в частині зменшення суми орендної плати протягом строку дії договору, який був 

укладений без проведення аукціону або конкурсу.   

4.  Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» автомобіль ГАЗ – САЗ 

3507 (самоскид), 1985 року випуску, державний номер 41-96 ХМН, первісна вартість- 

59930,00 грн, залишкова вартість - 42524,00 грн.  

5. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»  автомобіль ГАЗ – САЗ 3507 

(самоскид), 1985 року випуску, державний номер 41-96 ХМН, первісна вартість- 59930,00 

грн, залишкова вартість - 42524,00 грн.  

6. Доручити комунальному некомерційноу підприємству «Дунаєвецький центр 

первинної  медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради (Л. Музика), 

комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» (В. Крупко), комунальному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» (В. Нижник)  та відділу бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-

передачі майна згідно вимог чинного законодавства. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                        Дунаївці                                          № 7-37/2022 

 

Про внесення змін до Переліку об’єктів 

Дунаєвецької міської ради, що 

підлягають приватизації, включивши 

об’єкт: нежитлове приміщення  ФАПу за 

адресою вул. Ювілейна 2-Б/3                       

с. Мушкутинці 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», враховуючи рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

від 16.06.2022 р. №94 «Про внесення до Переліку об’єктів, що підлягають приватизації 

об’єкта  комунальної власності:  нежитлового приміщення загальною площею 52,9 м2 -  

приміщення ФАПу за адресою: вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці», пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради  від  30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації,  затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання   від 

10.06.2021 р. №6-14/2021 «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Дунаєвецької міської ради», включивши об’єкт:   нежитлове приміщення загальною 

площею 52,9 м2 -  приміщення ФАПу за адресою: вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці, 

Хмельницької області. 

2. Перелік об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації, викласти в 

новій  редакції  (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії                

Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



                                                                            
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                        Дунаївці                                        № 8-37/2022 

 

Про  завершення  приватизації  об’єкта 

малої приватизації – нежитлової будівлі, 

по вул. Миру, 24, с. Чаньків 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 10 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Порядком проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р.  №432, враховуючи 

рішення виконавчого комітету міської ради від 16.06.2022 р.  №93 «Про   завершення 

приватизації об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі  по вул. Миру, 24,                 

с. Чаньків», договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений Бугерко Н.А., 

приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріального округу 

Хмельницької області від 15.06.2022 р. №1213 та  отримання повної оплати за укладеним 

договором, пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.06.2022 р., міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі ФАПу, 

загальною площею 95,2 м2 (площа основи 138,0 м2), огорожа металева площею 93,0 м2,  за 

адресою:  вул. Миру, 24, с. Чаньків, Хмельницької області, який за результатами 

електронного аукціону був придбаний покупцем – Бугерою Марією Петрівною, код ІПН: 

1924204140, за ціновою пропозицією – 75 519 грн. 00 коп. (сімдесят п’ять тисяч п’ятсот 

дев’ятнадцять гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ становить 75 519 грн. 

00 коп. (сімдесят п’ять тисяч п’ятсот дев’ятнадцять гривень 00 копійок).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії               

Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                           № 9-37/2022 

 

Про  завершення  приватизації    

об’єктів   малої  приватизації –  

нежитлових  будівель,  по  вул.  

Шкільна, 3, с. Кривчик 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 10 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Порядком проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р.  №432, враховуючи 

рішення двадцять дев’ятої (позачергової) сесії міської ради від 24.02.2022 р.  №10-29/2022 

«Про   приватизацію  шляхом  викупу  об’єкта комунальної власності – нежитлових  будівель  

по вул. Шкільна, 3, с. Кривчик», рішення виконавчого комітету від 27.06.2022 р. №110 «Про  

завершення приватизації об’єктів малої  приватизації – нежитлових будівель по вул.Шкільна, 

3, с. Кривчик»,  договір купівлі-продажу нежитлових будівель, посвідчений Бугерко Н.А., 

приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріального округу 

Хмельницької області від 20.06.2022 р. №1244 та  отримання повної оплати за укладеним 

договором,  пропозиції спільного засідання постійних комісій  від 30.06.2022 р.,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Завершити приватизацію об’єктів малої приватизації – нежитлових будівель  

загальною площею 421,7 м2  - будівля школи загальною площею 333,3 м2, будівля майстерні 

загальною площею 88,4 м2, за адресою:  вул. Шкільна, 3, с. Кривчик,  Кам’янець-

Подільського району,  Хмельницької області,  шляхом викупу покупцем – ТзОВ «КОТБ 

ГРУП ФРЕШ ФРУТС», код ЄДРПОУ: 42570755, за ціновою пропозицією – 94 300 грн. 00 

коп. (дев’яносто чотири тисячі триста гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ 

становить 94 300 грн. 00 коп. (дев’яносто чотири тисячі триста гривень 00 копійок).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії               

Н. Казімірова). 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                     Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                          № 10-37/2022 

 

Про затвердження оцінки  

вартості майна  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновок про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єкта комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, а саме:  

1.1. Нежитлового приміщення загальною площею 52,9 м2 -  приміщення ФАПу за 

адресою: вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, у розмірі 72 300 грн. 00 коп. (сімдесят дві тисячі триста гривень 00 

копійок) без урахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                          № 11-37/2022 

 

Про затвердження складу аукціонної 

комісії     для     продажу       об’єкта  

приватизації  комунальної  власності  

Дунаєвецької міської ради 

 

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Положення про аукціонну комісію Дунаєвецької міської ради, 

затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 

10.06.2021 р.  № 6-14/2021 «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Дунаєвецької міської ради»,  з метою ефективного використання об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   

1. Утворити аукціонну комісію для продажу об’єкта комунальної власності, зазначеного 

під номером 13  у складі: 

ЯЦЕНКО Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 

ТАРЧИНСЬКА Ірина Петрівна - головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії; 

КАДЮК Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради; 

ЛЯСОТА Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради; 

БІЛОКОННА Ірина Павлівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

фінансів апарату виконавчого комітету міської ради. 

2. Провести приватизацію об’єкта комунальної власності, зазначеного під номером             

13  у додатку 1 до цього рішення (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 



комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. 

Казімірова). 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                        № 12-37/2022 

 

Про    затвердження   протоколу     про  

результат   проведеного   електронного 

аукціону з оренди комунального майна 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», постановою Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 

2020 року №483, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                            

від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону, а  саме: 

1.1.  №LLE001-UA-20220602-93256 сформований оператором електронного  

майданчика – ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА від 22.06.2022 року, о 20:00:00, з оренди частини 

нежитлового приміщення школи, загальною площею 193,85 м2, за адресою: вул. Шкільна, 16, 

с. Сокілець, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, та визначити 

переможцем – Ткачову Софію Олексіївну, код ІПН: 3628602587,  яка надала цінову 

пропозицію в сумі 1520,00 грн/міс. (одна тисяча п’ятсот двадцять гривень 00 копійок); 

2. Доручити міському голові укласти договір оренди нерухомого майна з переможцем 

визначеним у п.1 даного рішення.  

3. Опублікувати в електронній торговій системі затверджений протокол № LLE001-UA-

20220602-93256 про результат електронного аукціону та укладений договір оренди 

нерухомого майна відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                        Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 13-37/2022 

 

Про перейменування вулиці у с. Великий 

Жванчик Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист Хмельницької регіональної філії державного підприємства «Національні 

інформаційні системи» від 08.06.2022 №754/44-40 щодо внесення інформації до словників 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 30.06.2022 р., міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вул. Розенталя у с. Великий Жванчик Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області на вул. Ринкову. 

2. Пункт 2 рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 

26 травня 2022 р. №7-35/2022 «Про найменування та перейменування об’єктів      топоніміки    

на   території населених      пунктів      Дунаєвецької територіальної громади Хмельницької 

області» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Внести зміни до Переліку  назв вулиць та провулків  по  населених пунктах 

Дунаєвецької міської ради, затвердженого рішенням тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

міської ради VІІІ скликання від 26 травня 2022 р. №8-35/2022 «Про  затвердження  Переліку  

назв вулиць та провулків  по  населених пунктах Дунаєвецької міської ради», добавивши в 

перелік вул.Ринкову у с. Великий Жванчик Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області.  

4. Виконавчому комітету Дунаєвецької міської ради провести відповідну роботу щодо 

внесення змін про включення перейменованого об’єкту топоніміки на території 

Дунаєвецької міської ради до Словників Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                        Дунаївці                                        № 14-37/2022 

                               

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу в 

оренду земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 42, 123, 124 Земельного кодексу України, 

розглянувши клопотання директора Дунаєвецького РЕМ О.П.Івасика про затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу в оренду земельних 

ділянок, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

2. Передати в оренду терміном на 49 (сорок дев'ять) років: 

- акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 0,0006 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:077:0034) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (землі 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення) в 

м.Дунаївці, вул.Весняна (колишня Тімірязєва). На земельній ділянці встановлено обмеження 

щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0006 га; 

- акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 0,0030 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:131:0014) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (землі 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення) в 

м.Дунаївці, вул.Громадська. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0030 га; 

- акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 0,0008 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:150:0027) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (землі 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення) в 

м.Дунаївці, вул.Чайковського. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 



використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0008 га. 

3. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» здійснити державну реєстрацію 

права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



                                                                            

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                          Дунаївці                                        № 15-37/2022 

 

Про    передачу   в  оренду  земельної  

ділянки     для     ведення    товарного  

сільськогосподарського виробництва 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 123 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону 

України  «Про землеустрій», Законом України від 24.03.2022  № 2145-IX «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного стану», розглянувши клопотання Заплітняка Сергія 

Олександровича про передачу в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 30.06.2022 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду Заплітняку Сергію Олександровичу для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 2,20 га за межами населеного пункту с.Велика Побійна терміном на 1 рік. 

2. Встановити річну орендну плату за користування земельними ділянками у розмірі             

8 (восьми) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що визначається від 

середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                        Дунаївці                                        № 16-37/2022 

 

Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123 Земельного кодексу України, статтями 

50, 55 Закону України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  розглянувши  клопотання 

комунального  підприємства  Дунаєвецької міської ради  «ЛІСОВИК» від 03.02.2022 р.  №6 

про  надання дозволів на розроблення документації із землеустрою, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «ЛІСОВИК» 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі в 

постійне користування орієнтовною площею 3,20 га для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Рахнівка. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «ЛІСОВИК» 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі в 

постійне користування орієнтовною площею 7,30 га для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Вихрівка. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 
 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                        Дунаївці                                        № 17-37/2022 

 

Про поновлення договору про 

встановлення особистого 

строкового платного сервітуту  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 12  Земельного кодексу України, розглянувши клопотання  Городецького  

Владислава Володимировича від 15.06.2022 р.  про поновлення договору про встановлення 

особистого строкового платного сервітуту,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від  30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити з Городецьким Владиславом Володимировичем договір про встановлення 

особистого строкового платного сервітуту  №49 від 02 липня 2019 року до 16 серпня                 

2024  року. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                        Дунаївці                                            № 18-37/2022 

 

Про надання згоди на передачу  

земельної ділянки в суборенду 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 8 Закону України  «Про оренду землі»,  розглянувши заяву 

Ільєвої Оксани Андріївни про надання згоди на передачу земельної ділянки в суборенду, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від  30.06.2022 р., міська рада 

 

                                                        ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Ільєвій Оксані Андріївні на передачу в суборенду земельної ділянки 

площею 38,2653 га (кадастровий номер 6821887600:06:003:2000) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Рахнівка. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                        № 19-37/2022 

 

Про припинення права користування  

земельними   ділянками   

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 141 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання 

голови ліквідаційної комісії Бориса Козачука про припинення права користування 

земельними ділянками, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради від 30.06.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити комунальному підприємству «Кривчицьке підсобне господарство 

психоневрологічного інтернату»  право постійного користування земельними ділянками 

загальною площею 44,69 га,  які знаходяться в їхньому користуванні на підставі державного 

акту на право постійного користування землею серія ІІ-ХМ №002499 від 14 грудня 2001 року:  

- земельна ділянка площею 7,8195 га (кадастровий номер 6821887600:02:001:0016) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

- земельна ділянка площею 34,5194 га (кадастровий номер 6821887600:02:004:0014) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

- земельна ділянка площею 2,3504 га (кадастровий номер 6821887600:05:008:0002) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 20-37/2022 

 

Про проведення експертної  

грошової оцінки земельних  

ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.128 Земельного кодексу України, розглянувши заяви  

Коміссарової Олени Сергіївни та Машталяра Богдана Васильовича,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.06.2022 року,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,1272 га, що знаходиться в користуванні Коміссарової Олени 

Сергіївни в м.Дунаївці по вул. Соборній, 15/4 (стара назва - вул.Горького) для іншої житлової 

забудови. 

2. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,0154 га, що знаходиться в користуванні Машталяра Богдана 

Васильовича в м.Дунаївці по вул. Лютеранській, 23/1-Б для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 
 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                    Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                       Дунаївці                                            № 21-37/2022 

 

Про продаж земельної ділянки 

площею   0,0205  га       Грубій  

Любові  Михайлівні 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0205 га, що знаходиться в користуванні Грубій Любові Михайлівни в м.Дунаївці 

по вул. Лендера Франца, 45/9 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.06.2022 р., 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0205 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Лендера Франца, 45/9. 

2. Продати Грубій Любові Михайлівні земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 6821810100:01:083:0019) площею 0,0205 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул. Лендера Франца, 45/9. Категорія 

земель – землі житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі 42013,00 грн. (сорок дві тисячі 

тринадцять гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 23903,00 грн. 

(двадцять три тисячі дев'ятсот три гривні, 00  копійок). 

4. Грубій Любові Михайлівні укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0205 га згідно з діючим законодавством після 

повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №151 від 25 березня 2005 року на земельну 

ділянку площею 0,0205 га в м. Дунаївці по вул. Лендера Франца, 45/9 в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

Міський голова                                                          Веліна ЗАЯЦЬ



                                                                             
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 22-37/2022 

 

Про  продаж   земельної  ділянки 

площею 0,3536 га Заводовському 

Михайлу Петровичу 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,3536 га, що знаходиться в користуванні Заводовського Михайла Петровича в 

м.Дунаївці по вул. Хлібопекарській, 28 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради  від  30.06.2022 р., 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,3536 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Хлібопекарська, 28. 

2. Продати Заводовському Михайлу Петровичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:163:0003) площею 

0,3536 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Хлібопекарській, 28. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі 390657,00 грн. (триста дев'яносто 

тисяч шістсот п'ятдесят сім гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 

215112,56 грн. (двісті п'ятнадцять тисяч сто дванадцять гривень, 56  копійок). 

4. Заводовському Михайлу Петровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір 

на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,3536 га згідно з діючим законодавством 

після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №336 від 28 жовтня 2009 року на земельну 

ділянку площею 0,3536 га в м. Дунаївці по вул. Хлібопекарській, 28 в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                   Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 23-37/2022 

 

Про  продаж   земельної  ділянки 

площею 0,0693 га Заводовському 

Михайлу Петровичу 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0693 га, що знаходиться в користуванні Заводовського Михайла Петровича в 

м.Дунаївці по вул. Шевченка, 59/19 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.06.2022 р., 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0693 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Шевченка, 59/19. 

2. Продати Заводовському Михайлу Петровичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:163:0013) площею 

0,0693 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Шевченка, 59/19. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі 81026,00 грн. (вісімдесят одна 

тисяча двадцять шість гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 42158,66 

грн. (сорок дві тисячі сто п'ятдесят вісім гривень, 66  копійок). 

4. Заводовському Михайлу Петровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір 

на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0693 га згідно з діючим законодавством 

після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №315 від 28 жовтня 2008 року на земельну 

ділянку площею 0,0693 га в м. Дунаївці по вул. Шевченка, 59/19 в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)   та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



          
 

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                                     Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                         Дунаївці                                           № 24-37/2022 

 

Про продаж  земельної  ділянки 

площею 0,0079 га Паламарчуку 

Валерію Юстиновичу 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0079 га, що знаходиться в користуванні Паламарчука Валерія Юстиновича в 

м.Дунаївці по вул. Лютеранській, 23/1-А для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                     

від 30.06.2022 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0079 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Лютеранська, 23/1-А. 

2. Продати Паламарчуку Валерію Юстиновичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:173:0014) площею 

0,0079 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Лютеранській, 23/1-А. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі 19190,00 грн. (дев'ятнадцять тисяч 

сто дев'яносто гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 12014,79 грн. 

(дванадцять тисяч чотирнадцять гривень, 79  копійок). 

4. Паламарчуку Валерію Юстиновичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір 

на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0079 га згідно з діючим законодавством 

після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №505 від 22 липня 2021 року на земельну 

ділянку площею 0,0079 га в м. Дунаївці по вул. Лютеранській, 23/1-А в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



                                                                              
    

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                                     Тридцять сьомої сесії 

 

30 червня 2022  р.                                           Дунаївці                                              № 25-37/2022 

 

Про надання матеріальної 

допомоги 

  

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                 

розглянувши заяву громадянки Урупи Валентини Тарасівни, уродженки с. Залісці, про 

надання матеріальної допомоги на відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання її 

чоловіка Урупи Олександра Костянтиновича, враховуючи рішення комісії з виплати 

одноразової матеріальної допомоги  від  30.06.2022 р.,   пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 30.06.2022 р. міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Урупі Валентині Тарасівні матеріальну допомогу у розмірі 5 430 грн.  на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання її чоловіка - військовослужбовця 

Урупи  Олександра  Костянтиновича, що загинув 10.06.2022 р. під час захисту незалежності 

та територіальної цілісності України. 

2. Фінансування видатків проводити за рахунок коштів, передбачених в кошторисі 

видатків на 2022 рік по КПКВКМБ 0813242, КЕКВ-2730.  

3. Контроль  за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради А.Бец та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

 


